
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2571/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2011-11-04
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 
uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 
miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, 
które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu 
zbiorowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do 
przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do 
porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr                                                                        Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 

oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 

wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z późn. zm.), art. 33a oraz art. 34a ust. 2 i Rozdział 10a ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 
601, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 3 i 4 i art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. §1 otrzymuje 
brzmienie:
„1. Gmina Miejska Kraków, której na mocy zawartych porozumień powierzono 

wykonywanie zadań w zakresie regulacji taryfowych oraz organizacji gminnych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w obszarze objętym 
integracją międzygminną, zapewnia usługi przewozu osób w ramach systemu 
Komunikacja miejska w Krakowie.

2.      Przyjęte regulacje taryfowe, określające wysokość cen i opłat, a także zakres uprawnień 
do bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacją miejską, są zgodne z założeniami 
polityki transportowej i zapewniają osiągnięcie celów społecznych.

3.    Dla zapewnienia środków finansowych niezbędnych dla ugruntowania stabilnych 
warunków funkcjonowania i rozwoju systemu komunikacji miejskiej, ceny biletów 
będą corocznie ustalane z uwzględnieniem publikowanego przez Główny Urząd 
Statystyczny wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych (inflacji) za rok 
poprzedni.

4.     Organizowanie i zarządzanie przewozami o charakterze użyteczności publicznej na 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

liniach komunikacyjnych objętych porozumieniami, w tym dystrybucja biletów, 
realizowane są przez jednostkę organizacyjną Gminy Miejskiej Kraków, której statut 
obejmuje zadania z zakresu organizacji gminnych przewozów pasażerskich.”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.


